АДМИНИСТРАЦИЯ

 ЛОЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАГАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.05.2016        № 50
Об утверждении схемы расположения земельного участка по адресу: Новосибирская область, Баганский район, с. Лозовское, ул. Рабочая
   Рассмотрев материалы, предоставленные кадастровым инженером Пузака Владимиром Николаевичем, руководствуясь статьей 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации и Федеральным законом от 23.06.2014 № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить, согласно приложению, схему расположения земельного участка с кадастровым номером 54:01:020501: ЗУ1, в кадастровом плане территории, местоположение: Новосибирская область, Баганский район,                       с. Лозовское, ул. Рабочая, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: автомобильный транспорт, площадью 2759 кв.м.
Глава Лозовского сельсовета

Баганского района

Новосибирской области                                                                                                А.А. Баранчиков

Суворов В.А.

35-388
[image: image1.jpg]YTBepxaeHa

nocTaHoBneHWeM agMUHUCTpaLum JlosoBckoro
N cenbcoBeTa BaraHckoro pailoHa HoBocnbupckoii
/ obnactu Ne oT roga
w@)=E
s

CXEMA
pacnonoxeHusa semenbHoro yyactka 54:01:020501:3Y1 B kagacTpoBOM NNaHe TEPPUTOPUN.

MecTtononoxeHue: HoBocubupckasa obnacrte, baraHckun paion, ¢. JlosoBckoe, yn. Pabouas.
Mnowaab 3eMenbLHOro y4acTka : 2759 kB. M.

KaTeropMﬂ 3eMellb. 3eMJTU HaCeNMeHHbIX MYHKTOB
PaspelleHHoe ncnonb3oBaHue: ABTOMOBWIBHBIN TpaHcnopT

I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I

YcnoBHble 0603HauYeHuns:

-rpaHnla KagacTtpoBOro Ksaptana

rpaHuua seMenbHoro
yyacTKa

o H1 - XapakKtepHad TouKa rpaHuubl
3eMeJIbHOro y4acTtka.

MacwTtat 1:2500